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1. Juhatusele teadmiseks 

Tere Tennisekeskus 
Tere Tennisekeskuse avati 6 sulgpalliväljakuga lastehall. Märtsikuu jooksul toimuvad 
hallis tasuta sulgpallitreeningud lastele, treeneriks Karl-Rasmus Pungas. 
Toetuse taotlused 
Alaliidu sekretär on esianud Kultuurkapitalile ja HMN-ile taotlused U17 Euroopa MV 
ja Euroopa MV rahastamiseks. 
Euroopa U17 MV 
15.-23. märtsini toimuvad Türgis, Ankaras Euroopa U17 Meistrivõistlused. Eestist 
sõidab võistlusele 7-liikmeline koondis, treeneritena on kaasas Mart Siliksaar ja Mart 
Mäerand. 
 

2. EOK stipendium 

Toimus arutelu olümpiaettevalmistuse toetuse jagunemise kohta. Vastavalt EOK-alaliit 
vahelisele lepingule on sportlaste toetussumma jaanuarist-augustini 1120€ kuus, 
septembrist-detsembrini 1440€ kuus. 
Otsustati: määrata Raul Mustale stipendium suurusega 560€ kuus jaanuarist augustini 
ja septembrist detsembrini 720€ kuus. Laura Vanale ja Karoliine Hõimule määrata 
stipendium a´ 280€ kuus jaanuarist augustini ja 360€ kuus septembrist detsembrini.  
Koondise peatreenerina jätkab Heiki Sorge. 
Liidu sekretär koostab alaliidu ja sportlaste vahelised lepingud. Vajalik allkirjastada 
EOK-Liit vaheline leping ning täpsustada D-taseme sportlaste nimed. 
 

3. Euroopa Seenioride MV Tallinnas 

Toimus arutelu Euroopa Seenioride MV võimalikust korraldamisest Tallinnas 2014. 
aasta sügisel (oktoober). Sulgpalliliit on saatnud Euroopa alaliidule teate oma huvist 



seda võistlust korraladada. Tiitlivõistlusele on oodata 500-600 osavõtjat, lisaks 
kohtunikud, pereliikmed, külalised. Juhatus on huvitatud võistluse toomisest 
Tallinnasse, kuid nii suure võistluse korraldamiseks jääb meil hetkel puudu 
organisatoorsest võimekusest.  
Kitsaskohad: 
Hotellid. Võistluse peamine ametlik hotell – Olümpia on samal ajal broneeritud 
teatrifestivali külalistele jättes meile sellesse hotelli vähe broneerimisvõimalusi. 
Vajaksime juurde mitut hotelli (Viru, Tallink) kus toimuks transport halli ja hotelli 
vahel. Ka nendes hotellides on selleks perioodiks pakkuda limiteeritud arv tube, nii, et 
peaksime kombineerima mitme hotelli vahel. 
Rahastus. Rahvusvaheliste võistluste toetuse taotluste esitamise tähtajad Tallina linnale 
ja Kultuurimin. on möödunud (detsembrikuus ), jääb võimalus taotleda toetust HMN-
ist ja Kultuurkapitalist. Kogu võistluse eelarve ei anna piisavat garantiid, et kulupool ei 
ületa tulupoolt. 
Meeskond. Vajaksime rohkem abili kui YEI korraldamisel. 
Otsustati: Võttes arvesse eelkirjeldatut ei võta Sulgpalliliit võistluse korraldamise 
kohustust 2014. aastal, kuid oleme huvitatud võistluse Tallinnasse toomisest 2016. 
aastal. Liidu president Karol Kovanen informeerib Euroopa Sulgpalliliitu meie otsusest.  
 

4. Euroopa Meistrivõistlused 

2014. aasta Euroopa Meistrivõistlused toimuvad Venemaal, Kaasanis 23.-27. aprillini. 
Tänase seisuga on võistlusele kvalifitseerunud Raul Must meeste üksikmängus ja Laura 
Vana naiste üksikmängus. 
Otsustati: eraldada Liidu vahenditest 1500€ kvalifitseerunud sportlaste võistluskulude 
katteks.  
 

5. Estonian International 2015 sanktsioneerimine 

Otsustati: Esitada BWF-ile taotlus 2015. aasta Estonian Internationali korraldamiseks. 
Liidu sekretär konsulteerib Rootsi alaliiduga, et täpsustada Swedish Masters 2015 
toimumisaega. Estonian International toimub nädal enne võistlust Rootsis. 

 
6. Muudatus kalenderplaanis 

Liikmesklubid on teinud ettepanek muuta Seenioride ja U19 Noorte MV toimumise 
kuupäeva nädal varasemaks. Samaaegselt nimetatud võistlusega toimub Soomes 
Finnish Open, kus osalevad mõned U19 Noorte MV-l osaleda soovivad mängijad. 
Kalenderplaani muutmist võib kaaluda mõjuvate põhjuste olemasolul, antud juhul ei 
ole otstarbekas võistluste kuupäevi muuta. 
Otsustati: Seenioride ja Noorte U19 Meistrivõistlused toimuvad 05.-06. aprillil nagu 
kalenderplaanis on kirjas. 
 

7. Liidu eelarve 

Juhatuse liikmetele on saadetud Liidu 2014. aasta eelarve. Toimus arutelu Liidu 
finantsolukorra üle. 

 

8. Tegevjuht 

Avaldatud töökuulutuse peale laekus kokku 8 avaldust, kelledest valitutega on 
toimunud intervjuud. Juhatus on välja valinud isiku, kes on sobilik Liidu tegevjuhi 
kohale.  
Otsustati: alates sügisest (septembrist) 2014 töötab Sulgpalliliidus tegevjuht tähtajatu 
töölepinguga. 



 
9. Jooksvad teemad 

Noorte U11-U17 Meistrivõistlused 
01.-02. märtsil toimuvad Tartus, Ülikooli Spordihoones Noorte Meistrivõistlused. 
 
Euroopa Sulgpalliliidu aastakoosolek 
Toimub 10.-12. aprillini Dublinis. Koos aastakoosolekuga toimub ka Member´s Forum, 
mis on mõeldud alaliitude tegevjuhtidele/peasekretäridele. 
Euroopa Sulgpalliliit katab osalejate majutuse kulu. 
Otsustati: Eesti Sulgpalliliidust osaleb aastakoosolekul ja foorumil Liidu sekretär Siiri 
Rajamägi. 
  
Raamat „Sulgpall. Mängutehnika alused“ 
Sverre Lasni poolt koostatud raamatut on järgi 704tk. Kirjastus IlmaPress müüb kõik 
järele jäänud eksemplarid Liidule hinnaga 1€ tk. Liidul on vaba voli neid raamatuid 
müüa, kinkida, auhindadeks jagada. 
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